CORNER 900
INSTRUCCIONES DE ARMADO

CONTENIDO

TELAIO
FRAME

78.1233.25

SACCHETTO ACCESSORI - ACCESSORIES

Chiave esa. n.5 - n.5 Allen key

Chiave esa. n.4 - n.4 Allen key

Bussola M6 - M6 bush (x 4)

Rondella - Washer (x 4)

Vite TCCE M6x40 - M6x40 SHCS screw (x 4)

Vite TCCE M6x75 - M6x75 SHCS screw (x 4)

Vite TCB M6x60 - M6x60 BHCS screw (x 4)

Ruote + Supporti + Spessori - Wheels + Supports + Spacers (x 3)

ITOMMOUOm>

DIMENSIONES GENERALES

80,5

75

57 MIN

CODE

i I '
o -
=
al
>_
Y |
L
_|
X
.
e
=
9_3
CODICE - | o (1m) L (mm) X (mm) Y (mm) E (mm)

78.1233.25

900

900

900

900

300

62,5

1/3




POSICION DE AGUJEROS / DIMENSIONES

A
4 o
to g
<
%
2
e
© / / Y
|
1| FRENTE
B 191,3 |
B 409,8 |
. 537 _
B 900 _
VISTA SUPERIOR

C. Bussola M6 - M6 bush (x 4)

VISTA INFERIOR

864 MIN

900

758,5

500,1

401,5

143

|

864 MIN

FRENTE

143

401,5

500,1

758.,5

900

2/3




INSTALACION DEL MECANISMO SECUENCIA DE FUNCIONAMIENTO

ABIERTO

CERRADO

PARA CERRAR EL
MECANISMO EMPUJE
HACIA EL INTERIOR
LAS DOS PIEZAS
PLASTICAS ROJAS

TAMANO RUEDA DE SOPORTE

ACCESORIOS

A.
B.
C.
D.
E.
F.
G.
H.

Chiave esa. n.5 - n.5 Allen key
Chiave esa. n.4 - n.4 Allen key
Bussola M6 - M6 bush (x 4)
Rondella - Washer (x 4) T
Vite TCCE M6x40 - M6x40 SHCS screw (x 4)

Vite TCCE M6x75 - M6x75 SHCS screw (x 4)

Vite TCB M6x60 - M6x60 BHCS screw (x 4)

Ruote + Supporti + Spessori - Wheels + Supports + Spacers (x 3)

55 MIN

ggq)

02| 3/3




